
Izmaiņas pilsētas autobusu kustībā
Svētku brīvdienās, no 18. līdz 20. novembrim, izmaiņas gaidāmas tikai Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta kustībā.
Valstssvētku brīvdienās sabiedriskā transporta pasažierus sagaida nelielas izmaiņas, un autobusi Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos kursēs šādi:

piektdien,18. novembrī –  kā sestdienā;

sestdien, 19.novembrī, un svētdien, 20.novembrī – kā sestdienā un svētdienā.

Līdz ar to 18. un arī 19. novembrī, tāpat kā jebkurā citā sestdienā, tiks apkalpots maršruts nr.23AK “Celtnieku iela – Akmeņdziras”.

Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” apkalpotajos starppilsētu maršrutos izmaiņas nav plānotas. Arī Ventspils novada autobusu maršrutos speciālas izmaiņas nav plānotas, un autobusi
kursēs pēc saraksta, kas ir spēkā svētku dienās.
Atgādinām, ka personām, kurām ir piešķirtas Latvijas Goda ģimenes apliecības “3+ Ģimenes karte” vai Latvijas Goda ģimenes apliecības “Goda ģimene” kartes, braucienam starppilsētu un

novada maršrutos 18.novembrī tiek piemērota 100% atlaide.
V?lam visiem jaukus sv?tkus!


